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Liana do terrarium dla nadrzewnych
jaszczurek, żab, ptaszników Dolphin M

Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy rv-003hp

Kod producenta rv-003hp

Opis produktu

Liany pnącza do terrarium nie tylko z kameleonem
rozmiar liany: Liana M - długość 150 cm, średnica 2 cm
  

Większość pnączy, lian, sztucznych gałęzi, poskręcanych bambusowych traw, ma służyć do ozdoby Twojego terrarium. Jaką
roślinę wybrać? Czy każda sztuczna roślina będzie korzystna dla zwierzęcia? Odpowiedzi poniżej.

Nasza elastyczna, sztuczna liana gruba to pnącze, które jest imitacją naturalnej liany rosnącej w lesie tropikalnym,
równikowym. Liana z mchem nie ma liści. Jest podatna na formowanie i estetyczne oplatanie. Grubość liany jest
dostosowana do ciężaru dorosłego kameleona lub innego nadrzewnego osobnika. Kup lianę do terrarium już dziś, zyska
zwierzę!

Pnące liany dla jaszczurek nadrzewnych
Jaszczurki nadrzewne: kameleon, anolis, felsuma, większość czasu spędzają na gałęziach i lianach. Znaczną część swojego życia
spędzają na wysokości omijając do minimum schodzenie na ściółkę podłogową. Biorąc pod uwagę ich sposób życia, hodowcy
powinni zaopatrzyć swoje terraria w liany. Jaszczurki w terrarium będą czuły się jak w domu jeżeli zadbasz o genetyczne
przyzwyczajenia tych zwierząt. 

Poza pozytywnymi aspektami bytowania zwierząt, dasz jaszczurkom możliwość wybrania sobie najwygodniejszego dla nich
miejsca do odpoczynku, snu czy instynktu łowieckiego.

Terrarium tropikalne z lianami
Sztuczne i zielone liany to element wystroju wysokiego terrarium tropikalnego. To Must Have wyposażenia terrarium np
kameleona. Oprócz gołych gałęzi czy konarów warto umieścić w przestrzeni zbiornika lianę, doda charakteru i estetyki
zbiornikowi hodowlanemu.

Z dobrodziejstwa lian mogą skorzystać hodowcy innych tropikalnych egzotycznych: nadrzewnych ptaszników, gekonów
omszałych i płaczących lub hodowcy płazów. 

Pozytywy używania lian w terrarium
wodoodporna, wytrzymuje zraszanie i spryskiwanie
odporna na wysokie temperatury
elastyczna i gięta gałąź
zwiększa przestrzeń użytkową dla zwierząt nadrzewnych
stymulują naturalne zachowania zwierząt 
eliminuje stres u zwierząt terraryjnych
umożliwia zwierzętom zapotrzebowanie na wspinanie się 
nadaje egzotycznego klimatu w terrarium
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Cechy lian Dolphin
materiał odporny na uszkodzenia
łatwa do utrzymania w czystości
łatwa do formowania, zginania i skręcania
nie wymaga konserwacji 
odporna na wysoką wilgotność powietrza
liana jest bezpieczna, bez ostrych zakończeń

U nas masz wybór grubości lian Dolphin

Liana XS - długość 150 cm, średnica 0,5 cm
Liana S - długość 150 cm, średnica 1 cm
Liana M - długość 150 cm, średnica 2 cm 
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